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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 5 - 6/6/2021

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 22 696,00 31 819,00 54 515,00
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 21 128,00 22 965,00 44 093,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 17 931,00 21 158,00 39 089,00
4. Jordan Kraków 00106 9 425,00 17 209,00 26 634,00
5. Omega Olkusz 03306 9 309,00 10 322,00 19 631,00
6. Sokół-Mościce Tarnów 03806 3 713,00 15 728,00 19 441,00
7. STP Nowy Sącz 01406 5 843,00 10 509,00 16 352,00
8. Delfin Nowy Targ 04106 7 186,00 8 322,00 15 508,00
9. Nika Sport Team Kraków 03906 3 810,00 10 782,00 14 592,00

10. Fala Niepołomice 02806 1 849,00 7 727,00 9 576,00
11. Płetwal Zakopane 04206 3 380,00 5 415,00 8 795,00
12. Jasień Sucha Besk. 02706 3 911,00 4 576,00 8 487,00
13. CKiS Skawina 00606 1 535,00 6 177,00 7 712,00
14. Korona Kraków 00306 6 334,00 657,00 6 991,00
15. Kmita Zabierzów 00906 2 025,00 1 757,00 3 782,00
16. Aquarius Myślenice 00506 2 471,00 - 2 471,00
17. Alfa Bukowno 04406 - 2 014,00 2 014,00
18. Delfin Tarnów 04706 - 1 926,00 1 926,00
19. Pływak Bochnia 01906 1 701,00 - 1 701,00
20. Salwator Kraków 03406 1 657,00 - 1 657,00
21. UKS SP 8 Chrzanów 00706 628,00 875,00 1 503,00
22. Wisła Kraków 01806 333,00 528,00 861,00
23. Roqet Kraków 06006 - 696,00 696,00
24. BOSiR Brzesko 01506 213,00 - 213,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 9 980,00 10 013,00 19 993,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 9 347,00 6 915,00 16 262,00
3. Solne Miasto Wieliczka 03506 7 724,00 6 651,00 14 375,00
4. Sokół-Mościce Tarnów 03806 2 214,00 10 007,00 12 221,00
5. Jordan Kraków 00106 1 450,00 6 707,00 8 157,00
6. Omega Olkusz 03306 6 416,00 1 714,00 8 130,00
7. Fala Niepołomice 02806 - 5 088,00 5 088,00
8. Jasień Sucha Besk. 02706 1 540,00 3 048,00 4 588,00
9. CKiS Skawina 00606 1 535,00 2 619,00 4 154,00

10. Nika Sport Team Kraków 03906 1 152,00 2 275,00 3 427,00
11. Korona Kraków 00306 3 181,00 - 3 181,00
12. STP Nowy Sącz 01406 1 241,00 1 851,00 3 092,00
13. Alfa Bukowno 04406 - 2 014,00 2 014,00
14. Delfin Tarnów 04706 - 1 926,00 1 926,00
15. Pływak Bochnia 01906 1 701,00 - 1 701,00
16. Płetwal Zakopane 04206 1 688,00 - 1 688,00
17. Salwator Kraków 03406 1 657,00 - 1 657,00
18. Aquarius Myślenice 00506 1 526,00 - 1 526,00
19. Wisła Kraków 01806 333,00 528,00 861,00
20. UKS SP 8 Chrzanów 00706 628,00 - 628,00
21. Kmita Zabierzów 00906 556,00 - 556,00
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Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 5 472,00 12 338,00 17 810,00
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 6 234,00 10 374,00 16 608,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 5 019,00 8 591,00 13 610,00
4. Nika Sport Team Kraków 03906 2 323,00 4 918,00 7 241,00
5. Płetwal Zakopane 04206 1 692,00 5 415,00 7 107,00
6. Omega Olkusz 03306 1 093,00 5 619,00 6 712,00
7. Jordan Kraków 00106 4 589,00 1 855,00 6 444,00
8. STP Nowy Sącz 01406 2 431,00 1 677,00 4 108,00
9. Sokół-Mościce Tarnów 03806 873,00 2 885,00 3 758,00

10. CKiS Skawina 00606 - 3 558,00 3 558,00
11. Fala Niepołomice 02806 1 188,00 1 707,00 2 895,00
12. Delfin Nowy Targ 04106 2 427,00 - 2 427,00
13. Kmita Zabierzów 00906 1 091,00 1 307,00 2 398,00
14. Korona Kraków 00306 1 682,00 - 1 682,00
15. Jasień Sucha Besk. 02706 - 1 229,00 1 229,00
16. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 875,00 875,00
17. Roqet Kraków 06006 - 696,00 696,00

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 5 861,00 7 849,00 13 710,00
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 6 128,00 4 078,00 10 206,00
3. Delfin Nowy Targ 04106 3 423,00 6 199,00 9 622,00
4. Jordan Kraków 00106 2 232,00 6 009,00 8 241,00
5. Ósemka Oświęcim 00806 2 283,00 4 312,00 6 595,00
6. STP Nowy Sącz 01406 1 772,00 4 182,00 5 954,00
7. Omega Olkusz 03306 1 209,00 2 989,00 4 198,00
8. Nika Sport Team Kraków 03906 335,00 2 517,00 2 852,00
9. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 2 836,00 2 836,00

10. Korona Kraków 00306 1 471,00 657,00 2 128,00
11. Jasień Sucha Besk. 02706 1 226,00 - 1 226,00
12. Aquarius Myślenice 00506 945,00 - 945,00
13. Fala Niepołomice 02806 661,00 - 661,00
14. Kmita Zabierzów 00906 319,00 - 319,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Jordan Kraków 00106 1 154,00 2 638,00 3 792,00
2. Delfin Nowy Targ 04106 1 336,00 2 123,00 3 459,00
3. STP Nowy Sącz 01406 399,00 2 799,00 3 198,00
4. SMS Galicja Kraków 03606 1 383,00 1 619,00 3 002,00
5. Solne Miasto Wieliczka 03506 1 042,00 1 862,00 2 904,00
6. Ósemka Oświęcim 00806 1 282,00 1 340,00 2 622,00
7. Jasień Sucha Besk. 02706 1 145,00 299,00 1 444,00
8. Nika Sport Team Kraków 03906 - 1 072,00 1 072,00
9. Fala Niepołomice 02806 - 932,00 932,00

10. Sokół-Mościce Tarnów 03806 626,00 - 626,00
11. Omega Olkusz 03306 591,00 - 591,00
12. Kmita Zabierzów 00906 59,00 450,00 509,00
13. BOSiR Brzesko 01506 213,00 - 213,00
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